

江苏联发纺织股份有限公司

2015年度业绩快报

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:

本公告所载 2015 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标(未经会计师事务所审计):

金额单位:人民币元

	报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业总收入	3,509,810,121.07	3,391,583,066.75	3.49%
营业利润	377,900,216.99	404,764,012.39	-6.64%
利润总额	403,397,974.29	436,457,937.38	-7.57%
归属于上市公司股东的净利润	289,475,420.35	303,820,398.77	-4.72%
基本每股收益	0.89	0.94	-5.32%
加权平均净资产收益率(%)	10.73%	11.97%	-1.24%
	本报告期末	上年度期末	增减幅度(%)
总资产	4,485,174,518.85	4,290,455,048.83	4.54%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,647,646,106.17	2,609,740,715.31	1.45%
股本	323,700,000.00	323,700,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	8.18	8.06	1.49%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩说明

报告期内公司实现营业收入 350,981 万元，同比上升 3.49%，实现营业利润 37,790 万元，同比下降 6.64%；实现利润总额 40,340 万元，同比下降 7.57%；实现归属于上市公司股东的净利润 28,948 万元，同比下降 4.72%；导致公司利润下降的主要因素有：1)公司年初收购的天翔印染处于起步阶段，本期亏损较多；2)公司劳动力成本进一步上升。

2、报告期末，公司总资产 448,517 万元，较期初增长 4.54%；归属于上市公司股东的所有者权益为 264,765 万元，较期初增长 1.45%；归属于上市公司股东的每股净资产 8.18 元，较期初增长 1.49%。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司在 2015 年第三季度报告中预计 2015 年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为-15%至 5%，本次业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预计不存在差异。

四、备查文件

1、经公司法定代表人薛庆龙、主管会计工作负责人陈警娇、会计机构负责人王晓艳签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

江苏联发纺织股份有限公司

董 事 会

2016 年 2 月 23 日